Hinc canibus blandis rabies venit, & quæ sit agros Tuffis anhela sues & fauibus angit obesis, iumentibus. Dictum est Epist. 2. l. 1. de sue ad verba, amica lutofus, & de voce lutum undēlutofus, Græcè πηλῶδης καὶ τερψίτος, cænōsis. Pro hoc Plutarch. dicit libell. de Socrat. Dem. oves & παντοῖς ἀλισκέτος ποβόρα πεπτότος sues occurunt conferit luto pleni. Idem quoq; l. 4. περὶ βλαν. e. συμπ. διετοῦ δὲ ποβόρα ποβόρα καὶ τοτοῖς παποῖς καὶ ἀκαθάτοις ὄφεις, nihil esse aliud videmus, quod aque gaudet aeno, locisq; sordidis ac impuris, hīc explendum, atque suis videtur gaudere: cuius natura ibi plenius describitur, & cur Judæi ab ipsius esu abhorreant, explicatur. Donat. Adel. Aet. 3. Scen. 2. advers. Ceteros ruorem, agerem, notat ruere propriè dici de suis, ut Georg. 3. vers. 255. Ipsenit, denteq; Sabellicus exacutus sus, ubi hic locus citatur & ruere definitur, toto corpore niti ad impellendum: quod hi faciunt, qui alios dare præcipites & prosternere volunt.

Chorus.] Ovid. 1. de Trist. excusat tribus argumentis suos versus impolitos & inelegantes quod ipsi neclætia, nec otium, nec securitas adessent.

Carmina proveniunt animo deducta sereno:
Nubila sunt subitis tempora nostra malis.
Carmina secessum scriptentis & otia querunt:
Memore, me venti, me feraj actat hyems.
Carminibus metus omnis absit: ego perditus ensens
Hesurum jugulo jam puto, jamq; meo.
Hæc quoq; qua facio, judex mirabitur aquus,
Scriptaq; cum venia qualiacunq; leget.
tot Cic. impedimentis scribit ad Q. Frat. Epist. 5. l. 3. fe
prohiberi a versib. faciendis ad verba: *Quod me de facien
dis versibus rogas, incredibile est, mi frater quām ega tem
pore:*

pore & paull d p̄d: atq. minime te fugit, opus esse ad Poema
gratiam animi alacritate, quam planem mihi tempora eripi-
unt. Hic, ut Epist. 4. ejusdem lib. tria videtur attingere,
qua passim ab omnibus requirantur ad pangendum bo-
num poema, εὐδοκία μου. i. divinum afflatum & furorem, §
osium, animi alacritatem; qua sunt apertius Epistolā pre-
cedenti nobis expressa, de versibus, quos tibi a me scribi-
vis, deest mihi quidem opera: qua non modo tempus, sed et-
iam animum vacuum ab omni cura desiderat: sed abest et-
iam εὐδοκία μου. non enim sumus omnino sine cura venien-
tis anni, et si sumus sine timore. Hęc Cic. de tempore: sed at-
di, quid de loco meditationi apto dicat Davus, in Andr.
Act. 2. Sc. 4. Si. venit meditatus aliunde: ex solo (i. deserto)
loco orationem utvenisse se quā differat te, i. disturbet & in-
diversum ferat, qui locus videtur Donato & Menandro
depromtus, quum hoc de solitudine profert ex eo Comi-
co: εὐγενέλιον εἴρας φασι τοὺς ἐγενέλιους οἱ τὰς ὁρῶντας αἰρόντες. i. in-
venirentem esse ajunt solitudinem, qui superciliosa tollunt. i.
alii cogitationibus se dedunt: